

Wagner Management ApS

c/o Næsseslottet, Dronningsgaards Allé 136, 2840 Holte

CVR-nr. 27 58 94 13

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020.

John Wagner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Wagner Management ApS c/o Næsseslottet Dronningsgaards Allé 136 2840 Holte
	CVR-nr.: 27 58 94 13
	Stiftet: 9. februar 2004
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020
Direktion	John Wagner
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Bankforbindelse	Danske Bank
Advokatforbindelse	HOMANN, advokat Klaus Juel Rasmussen, Amagertorv 11, 1160 København K

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at udbyde konsulentytelser inden for rekruttering og outplacement, lederudvikling mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 265.203 mod -11.661 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 166.754 mod -329.981 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	265.203	-11.661
1 Personaleomkostninger	-92.461	-318.231
Driftsresultat	172.742	-329.892
Andre finansielle indtægter	0	4.848
2 Øvrige finansielle omkostninger	-5.988	-4.937
Resultat før skat	166.754	-329.981
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	166.754	-329.981
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	166.754	0
Disponeret fra overført resultat	0	-329.981
Disponeret i alt	166.754	-329.981

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	6.000
Andre tilgodehavender	<u>72.596</u>	<u>40.498</u>
Tilgodehavender i alt	<u>72.596</u>	<u>46.498</u>
Likvide beholdninger	<u>137.127</u>	<u>40.536</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>209.723</u>	<u>87.034</u>
Aktiver i alt	<u>209.723</u>	<u>87.034</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
6 Overført resultat	31.432	-135.322
Egenkapital i alt	81.432	-85.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	73.750	131.282
Anden gæld	54.541	41.074
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	128.291	172.356
Gældsforpligtelser i alt	128.291	172.356
Passiver i alt	209.723	87.034

7 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	88.769	307.832
Andre omkostninger til social sikring	3.692	10.399
	<u>92.461</u>	<u>318.231</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	5.988	4.937
	<u>5.988</u>	<u>4.937</u>
	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli 2019	412.063	412.063
Afgang i årets løb	-140.063	0
Kostpris 30. juni 2020	<u>272.000</u>	<u>412.063</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli 2019	-412.063	-412.063
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	140.063	0
Af- og nedskrivninger 30. juni 2020	<u>-272.000</u>	<u>-412.063</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>30/6 2020</u>	<u>30/6 2019</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2019	50.000	125.000
Kontant kapitaludvidelse	0	1.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-76.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overkurs ved emission		
Årets overkurs ved emission	0	424.000
Overført til overført resultat	0	-424.000
	<u>0</u>	<u>0</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2019	-135.322	-305.341
Årets overførte overskud eller underskud	166.754	-329.981
Kapitalnedsættelse til dækning af underskud	0	76.000
Overført fra overkurs ved emission	0	424.000
	<u>31.432</u>	<u>-135.322</u>
7. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Lejeforpligtelser:		
Selskabet har indgået aftale om leje af lokaler. Lokalerne kan opsiges til fraflytning med 1 måneders varsel. Den årlige forpligtelse udgør t.kr. 36.		
